PREVENCIÓN CONTRA INCENDIOS Y ASESORÍA TÉCNICA, S.A. DE C.V.

CFDI Relacionado: 
Tipo de relación:

Clave Prod. 
Serv. SAT

Clave 
Unidad

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

0.00 299.00 299.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

Total

I.V.A.

Subtotal 299.00

TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.

346.84

0.00Descuento

47.8416 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
E31uUwjv 3o3/SsOdzuhy s6ddVzD/BdCmmOQpTz50UsCLroTCKznjTRRCboRbRlv PAOgiVqn+8eF2z0aaKuIG/VoPIXkf GwZ4PsgH